

Капітальний ремонт (впаштування альтернативного джерела теплопостачання) котельні КУ "Виноградівський дитячий будинок-інтернат" ЗОР для забезпечення умов тимчасового перебування внутрішньо переміщених осіб та/або евакуйованих у будівлю Будинок-інтернату по вул.Станційній. буд №64 у м. Виноградово. Березівського району

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04

на водопровід

Капітальний ремонт (впаштування альтернативного джерела теплопостачання) котельні КУ "Виноградівський дитячий будинок-інтернат" ЗОР для забезпечення умов тимчасового перебування внутрішньо переміщених осіб та/або евакуйованих у будівлю Будинок-інтернату по вул.Станційній. буд №64 у м. Виноградово. Березівського району

[найменування робіт та витрат. найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	38,779	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,0286752	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	2,612	тис. грн.
Середній розряд робіт	4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 15.11.2023 р.

№ ч.ч.	Об'рун-тування (цифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа-тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа-тації машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КР15-15-1-ІН	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,01	5663,86 5651,76	= -	57	57	= -	63,56 -	0,6356 -	
2	С113-37	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою. оцинковані легкі. діаметр умовного проходу 15 мм. товщина стінки 2,5 мм	м	1	90 -	= -	90	-	= -	= -	= -	

3	С1630-633	Кран випробувально-спускний. діаметр 15 мм	шт	1	$\frac{190}{-}$	=	190	-	=	=	=	=	=	=
4	КР15-15-2- ИН	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,005	$\frac{5551,82}{5539,72}$	=	28	28	=	62,3	-	0,3115	-	=
5	С113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою. оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм. товщина стінки 2,5 мм	м	0,5	$\frac{120}{-}$	=	60	-	=	=	=	=	=	=
6	КР15-15-3- ИН	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,01	$\frac{5485,13}{5473,03}$	=	55	55	=	61,55	-	0,6155	-	=
7	С113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою. оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм. товщина стінки 2,8 мм	м	1	$\frac{150}{-}$	=	150	-	=	=	=	=	=	=
8	С1630-525- Д	Кран кульовий d25	шт	1	$\frac{450}{-}$	=	450	-	=	=	=	=	=	=
9	КР15-15-4- ИН	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	0,01	$\frac{5326,85}{5314,75}$	=	53	53	=	59,77	-	0,5977	-	=

10	С113-40	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою. оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	$\frac{190}{-}$	=	190	-	=	=	=	=
11	С1630-532 Д	Кран кульовий d32	шт	2	$\frac{1200}{-}$	=	2400	-	=	=	=	=
12	КР15-15-6- ИН	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,14	$\frac{7273,31}{7261,21}$	=	1018	1017	=	$\frac{81,66}{-}$	$\frac{11,4324}{-}$	=
13	С113-42	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою. оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	14	$\frac{310}{-}$	=	4340	-	=	=	=	=
14	С1630-550 Д	Кран кульовий R650R d50 "Veilmo" з електроприводом NR230-3	шт	1	$\frac{7500}{-}$	=	7500	-	=	=	=	=
15	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1,7	$\frac{45}{-}$	=	77	-	=	=	=	=
16	КР15-103- 2	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 32 мм	фільтр	1	$\frac{132,74}{122,49}$	$\frac{3,05}{0,89}$	133	122	$\frac{3}{1}$	$\frac{1,41}{0,01}$	$\frac{1,41}{0,01}$	=
17	С1630-832 Д-Н	Фільтр січастий d32	шт	1	$\frac{870}{-}$	=	870	-	=	=	=	=
18	КР15-104- 2-ИН	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	$\frac{45,46}{-}$	=	45	37	=	$\frac{0,41}{-}$	$\frac{0,41}{-}$	=

19	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном. ОБМ1-100	комплект	1	<u>450</u> -	=	450	-	=	-	=
20	KP15-23-2-ИН	Установлення поливальных кранів діаметром 25 мм	шт	1	<u>4805,64</u> 50,54	=	4806	51	=	<u>0,56</u> -	<u>0,56</u> -
21	KP15-23-1-ИН	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	2	<u>4608,68</u> 149,48	=	9217	299	=	<u>1,7</u> -	<u>3,4</u> -
22	KP15-30-1-ИН	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу. гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,175	<u>1207,57</u> 1202,07	=	211	210	=	<u>11,18</u> -	<u>1,9565</u> -
23	KP12-54-4-ИН	Фарбування металевих ґрат. рам. труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,05	<u>13253,14</u> 10250,14	=	663	513	=	<u>122,2</u> -	<u>6,11</u> -
24	C1630-974-1	Вогнегасник ручний порошковий	шт	4	<u>1200</u> -	=	4800	-	=	=	=
Разом прямі витрати по кошторису							37853	2442	3		<u>27,4392</u> 0,01
У тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів заробітна плата							35408	2443			
Загальноновиробничі витрати							926				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах заробітна плата в загальноновиробничих витратах								169			1,226

